

(полное наименование работодателя)

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Таблица 1

из них лиц в возрасте до 18 лет:

ИЗ НИХ ИНВАЛИДОВ:

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда								Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса																
																3	4	5	6	7	8	9	10	11	12						
1	2	ГБОУ СОШ с. Подстепки (445143, РФ, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п. Подстепки, ул. Набережная, д. 71-А)																													
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
3	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
5	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
11	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
161	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
20	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
21	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
8	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
24	Учитель труда (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
14	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
9	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
10	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
70	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
13	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
15	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
16	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
26	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
162	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
163	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
164	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
18	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						
19	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
165	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет		
25	Учитель основ безопасности и защиты Родины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
238	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
239	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
240	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
241	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
242	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
243	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
130	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет		
244	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
22	Учитель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
ГБОУ СОШ с. Подстепки (445143, РФ, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п. Подстепки, ул. Чкалова, д. 53)																							
27	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
33	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
34	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
35	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
36	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
37	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
38	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
39	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
40	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
41	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
32	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
42	Учитель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
28	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
43	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		
31	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
237	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да	
ГБОУ СОШ с. Подстепки - ФОК (445143, РФ, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п. Подстепки, ул. Набережная, д. 71-Г)																								
236	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
СПДС «Золотой ключик» (445143, РФ, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п. Подстепки, ул. Юбилейная, д. 9)																								
64	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
69	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
74	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
75	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
76	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
71	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
72	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
73	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
66	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
СПДС «Золотой ключик» (445143, РФ, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п. Подстепки, ул. 40 лет Победы, д. 14-А)																								
65	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
СП «Спектр» (445144, РФ, Самарская обл., Ставропольский р-н, с. Ягодное, ул. Советская, д. 53а (ЧОУ СОШ «ДОЦ» Благовест))																								
245	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
СП «Спектр» (445146, РФ, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п. Хрящёвка, ул. Полевая, д. 7/2 (ГБОУ лицей с. Хрящёвка))																								
246	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
247	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
СП «Спектр» (445145, РФ, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п. Луначарский, ул. Злобина, д. 7-А (ГБОУ СОШ п. Луначарский))																								
248	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
СП «Спектр» (445148, РФ, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с. Выселки, ул. Коммунальная, д. 5 (ГБОУ СОШ с. Выселки))																								
249	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
СП «Спектр» (445139, РФ, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п. Пискалы, ул. Дружба, д. 2-А (ГБОУ СОШ с. Пискалы))																								
250	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
СП «Спектр» (445143, РФ, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п. Подстепки, с. Подстепки, ул. Набережная, д. 71-А (ГБОУ СОШ с. Подстепки))																							
251	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
СП «Спектр» (445131, РФ, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п. Узюково, ул. Школьная, д. 1 (ГБОУ СОШ с. Узюково))																							
252	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
СП «Спектр» (445143, РФ, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п. Подстепки, с. Подстепки, ул. Юбилейная, д. 9 (ГБОУ СОШ с. Подстепки, СПДС Золотой ключик))																							
253	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 27.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор ГБОУ СОШ с. Подстепки

Семенов Александр Евгеньевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.08.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

Тюрникова Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.08.2026
(дата)

Председатель общего собрания трудового коллектива

Гаврикова Людмила Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.08.2026
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

Довженко Светлана Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.08.2026
(дата)

Специалист по охране труда

Разумовская Татьяна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.08.2026
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2606

(№ в реестре экспертов)

Черенков Александр Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)